



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

December 19, 2014

No.51

## SEMINAR TALKS: PH.D

**Srinivas G N**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED09D011) will give a seminar talk on *On the Identifiability of Anand Visco-Plastic Model Parameters Using the Virtual Fields Method* at 1500 hours on December 23, 2014 in the Conference Hall (ED-103).

**Aparajitha S**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12D002) will give a seminar talk on *Strategies for Enhanced Production of Alpha-Tocopherol in Cell Culture of Helianthus Annuus (Sunflower)* at 1530 hours on December 24, 2014 in the Seminar Hall.

**Narayani M**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12D053) will give a seminar talk on *Studies on the Production of Therapeutic Cyclotides in In Vitro Cultures of Viola Sp.* at 1615 hours on December 24, 2014 in the Seminar Hall.

## STAFF MATTERS

**Dr. Sathyanarayana M V**, Professor, Department of Physics has taken over charge as Warden, Mandakini Hostel with effect from the afternoon of August 18, 2014 vice Dr.Jyotirmaya Tripathy.

**Dr.Senkamalam Periyasamy Dhanavel** has been appointed as Professor in the Department of Humanities and Social Sciences with effect from October 29, 2014.

## FILM CLUB

Date	Movie
December 20, 2014	<b>Tamil Movie</b> : Kaaviya Thalaivan
December 27, 2014	<b>English Movie</b> : Fury

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



# कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

19, दिसंबर 2014

अंक 51

## संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**श्रीनिवास जी एन**, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED09D011) 23 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "ऑन द आइडेंटिफ़ैबिलिटी ऑफ आनंद विस्को-प्लास्टिक मॉडल पैरामीटर्स यूजिंग द वेर्चुएल फ़िल्ड्स मेथड" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ई.डी.103) में भाषण देंगे।

**अपराजिता एस**, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT12D002) 24 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "स्ट्रेटेजीस फॉर एन्हन्सड प्रोडक्शन ऑफ आल्फा-टोकोफ़ेरोल इन सेल कल्चर ऑफ हीलियान्थस एन्स (सण्फ़्लवर)" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**नारायणी एम**, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT12D053) 24 दिसंबर 2014 को सायंकाल 4.15 बजे "स्टडीस ऑन द प्रोडक्शन ऑफ थेराप्यूटिक सैक्लोटाइड्स इन इन विट्रो कल्चर्स ऑफ वयोला एसपी." विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

## स्टाफ़ का विषय

**डॉ. सत्यनारायणा एम वी**, प्राध्यापक, भौतिकी विभाग ने 18 अगस्त 2014 के अपराह्न से वार्डन, मंदाकिनी छात्रावास के रूप में कार्यभार ग्रहण किया गया है।

**डॉ. सेंकमलम पेरियसामी धनवेल** को 29 अक्तूबर 2014 से प्राध्यापक, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

## फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
20, दिसंबर 2014	तमिल फिल्म : काविय तलैवन
27, दिसंबर 2014	अंग्रेज़ी फिल्म : फ़्युरी

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए। हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।